

CONCORD FOODS

Concord Foods LLC, 10 Minuteman Way, Brockton, MA 02301 508-580-1700 www.concordfoods.com

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Black Jack Bing Cherry Halves

854

Product Description: Bing cherry halves packed in syrup.

Usage: Invert pail for 10 minutes before use to allow for redistribution of syrup through cherries.

Ingredient Statement: Cherries, water, corn syrup, sugar, citric acid, sodium benzoate and potassium sorbate as preservatives, natural flavors, red 40, blue 1, and blue 2.

Physical and Chemical Attributes: Units

Density ~10.0 lb/Gallon

% Solids 43-46 Brix

pH 3.4-4.0 Relative H+ Concentration

% Fruit Weight per container: 60% fruit, 40% syrup

Pits will not exceed one pit per 150 pounds.

Cherries will not be less than 80 % halves.

Cherry halves range in size from 20-26 mm

Test Method

@ 70°F

Refractometer H-93 Master

pH Meter

Microbiological Standards:

SPC ≤1,000/gram

Total Coliform ≤10/gram

Yeast and Mold ≤100/gram

E.Coli Negative

Methodology

3M Petrifilm

FDA BAM / AOAC 991.14

3M Petrifilm

FDA BAM / AOAC 991.14

Nutritional Information: Based on calculation (100g)

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Basic Components		Total Dietary Fiber (g)	1.20	Vitamin D - IU (IU)	0
Gram Weight (g)	100.00	Dietary Fiber (2016) (g)	1.20	Vitamin A - RAE (mcg)	0
Calories (kcal)	175.00	Total Sugars (g)	43.60	Vitamin A - IU (IU)	0
Kilojoules (kj)	732.20	Added Sugar (g)	43.60	Minerals	
Calories from Fat (kcal)	0	Protein (g)	0.10	Calcium (mg)	64.00
Fat (g)	0	Water (g)	54.90	Iron (mg)	0
Saturated Fat (g)	0	Ash (g)	0	Potassium (mg)	22.00
Trans Fatty Acid (g)	0	Vitamins		Sodium (mg)	20.00
Cholesterol (mg)	0	Vitamin C (mg)	0	Salt (g)	0.05
Carbohydrates (g)	45.00	Vitamin D - mcg (mcg)	0		

Allergens:

Contains no ingredients from milk, eggs, fish, shellfish, treenuts, peanuts, wheat or soybeans.

Food Sensitivities:

This product contains FD&C Red #40, Blue #1 & Blue #2.



CONCORD FOODS

Concord Foods LLC, 10 Minuteman Way, Brockton, MA 02301 508-580-1700 www.concordfoods.com

Packaging:

2 gallon HDPE plastic pail with gasketed cover. Net Weight: 20 lb (9.09 kg). Outside labels are printed with product name, product number, ingredient statement, and lot code.

Lot code consists of 11 characters: year/ Julian date/ lot code/ trace code/ time or batch.

Shipping and Storage Requirements:

Product to be transported under clean/dry or refrigerated conditions.

Product must be stored under cool temperature (less than 70°F) conditions.

Country of Origin: USA

Kosher Status: KOF-K

Issue Date: 3/30/2023 (Supersedes: 12/29/2021, 9/25/2019, 2/27/18, 12/7/2012, 4/7/11)

